
BRATYSŁAWA – JARMARKI ŚWIĄTECZNE 

TERMIN: 13.12.2025 

Cena: 250 zł + 20 Euro 
Wyjazd z miast: Bytom (05:00); Katowice (05:30); Tychy (05:50); Pszczyna (06:10); Bielsko 

Biała (06:30); Cieszyn (07:00). 

   
Tym razem zapraszamy Państwa na jarmarki świąteczne do Bratysławy, jedynej stolica na świecie, która graniczy z dwoma 

państwami jednocześnie – Węgrami i Austrią. Jarmark Bożonarodzeniowy w Bratysławie często wymieniany jest, jako jeden z 

najlepszych w Europie. Główna część jarmarku, jak co roku, mieściła się na głównym placu miasta – Hlavné námestie. Jarmark 

działał tez już w pełni na drugim ważnym placu Hviezdoslavovo námestie, gdzie mieściła się szopka i kilkadziesiąt straganów. 

Charakterystyczne produkty: lokše (ziemniaczane naleśniki), kiełbasy, medovina (miód pitny), chleb z masłem i cebulą (chleb s 

mastou a cibulou), strudle, oblátky (wafelki). Na zmarzniętych gości czekają również gorące napoje. Bardzo popularna jest tu 

medovina, czyli słodki napój ze sfermentowanego miodu oraz wody (jedną z jego odmian jest vcelovina, która jest bardziej 

miodowa). Poncz (punč) przygotowywany na wiele różnych sposobów (często jego składnikiem jest np. wysokoprocentowy 

tatrzański czaj) oraz grzane wino (varené víno) z cynamonem, anyżem i różnymi owocami. 

Bratysława - Chluba i symbol słowackiej stolicy z pewnością jest Zamek Bratysławski, górujący nad historycznym centrum miasta. 

Monumentalna twierdza została wzniesiona na granitowym wzgórzu 85 m ponad wodami Dunaju. Właśnie tu krzyżowały się dwa 

najważniejsze handlowe trakty Europy – szlak bursztynowy, który łączył Bałtyk z Morzem Śródziemnym, i dunajski, wiodący nad 

Morze Czarne. Zamek stanowi idealny punkt widokowy na słowacką stolicę, a także na obszary sąsiednich państw: Austrię i Węgry . 

Zwiedzimy również Główny plac Starego Miasta będący sercem starówki. Będąc na Rynku koniecznie trzeba przyjrzeć się Staremu 

Ratuszowi będącemu najstarszym ratuszem miejskim w całym kraju. Na uwagę zasługuje również renesansowa Fontanna (Studnia) 

Maksymiliana powszechnie nazywana fontanną Rolanda….. 

Cena zawiera: 

- przejazd autokarem klasy lux 

- opieka pilota i lokalnego przewodnika oraz zestaw słuchawek podczas zwiedzania 

- ubezpieczenie KL+NNW 

- TFG 
* Program jest ramowy i z przyczyn niezależnych od Organizatora może ulec zmianom. 

* Kalkulacja dotyczy grupy 45 osób płatnych. 

 

 

Organizator: 

Biuro turystyczne „Evi Trans – Ewa Bąk” 

www.evi-trans.pl      tel. 881-587-798 

http://www.evi-trans.pl/

